
Комунальний заклад «Пісочинський ліцей «Мобіль»  

Пісочинської селищної ради» 

 

 

НАКАЗ  
18.02.2019                                                                                                                             № 27-од 

 
Про підготовку і проведення «Дня 

цивільного захисту», об’єктового 

тренування та тренування з відпрацювання 

дій на випадок пожежі   

 

На виконання Кодексу цивільного захисту України, Положення про функціональну 

підсистему навчання дітей дошкільного віку, учнів та студентів діям у надзвичайних ситуаціях 

(з питань безпеки життєдіяльності) єдиної державної системи цивільного захисту, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 21.11.2016 року № 1400, та 

відповідно до програми загальної підготовки працівників до дій у надзвичайних ситуаціях і 

учнів ліцею згідно з програмою предметів «Основи здоров'я» та «Захист Вітчизни», з метою 

забезпечення високої організованості та якісного проведення всіх заходів 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести «День цивільного захисту» у Комунальному закладі «Пісочинський ліцей 

«Мобіль» Пісочинської селищної ради» (далі- ліцей), об'єктове тренування та тренування з 

відпрацювання дій на випадок пожежі 

19.04.2019 

2. Метою та завданнями «Дня цивільного захисту», об'єктового тренування та тренування з 

відпрацювання дій на випадок пожежі  визнати: 

2.1. Навчання керівного складу, організації та проведення заходів цивільного захисту у 

ліцеї. 

2.2. Перевірка дій учасників освітнього процесу та постійного складу ліцею при 

надзвичайних ситуаціях та при виникненні пожеж. 

2.3. Контроль знань і умінь постійного складу ліцею відповідно до програми загальної 

підготовки, а також під час проведення об'єктового тренування та тренування з 

відпрацювання дій на випадок пожежі. 

2.4. Практичне закріплення учнями теоретичного матеріалу щодо дій при виникненні 

надзвичайних ситуацій та пожеж. 

2.5. Формування в учнів високих морально-психологічних якостей, патріотизму, любові 

до Батьківщини, відваги, мужності, витримки, ініціативи, спритності, самовідданості при 

виконанні завдань цивільного захисту. 

3. До участі у «Дні цивільного захисту», об’єктовому тренуванні та протипожежному 

тренуванні залучити керівний склад ліцею, особовий склад ланок цивільного захисту, 

постійний склад працівників школи, учнів 2-11 класів. 

4. Призначити загальношкільну комісію по оцінюванню проведення змагань, естафет, 

конкурсів під час «Дня цивільного захисту» у такому складі: 

Голова комісії - директор ліцею – Волобуєва Г.М., 

Заступник голови - посадова особа з питань цивільного захисту Штефан В.П. 

Члени комісії: 

заступник директора з виховної роботи - Саган О.Л.; 

заступник директора з навчально – виховної роботи- Голуб Н.О. 



 підкомісія з проведення змагань та естафети з цивільного захисту:  

голова – вчитель предмету «Захист Вітчизни» Довбак М.І.; 

члени підкомісії: 

вчитель фізичної культури Ємець Є.В.; 

член учнівського комітету – Пегарь Артем, учень 11-А класу, 

член учнівського комітету – Сольська Владислава, учениця 11-А класу, 

член учнівського комітету –Федоренко Ян, учень 11-А класу. 

5. Посадовій  особі з питань цивільного захисту ліцею Штефан В.П.: 

5.1. Розробити та представити на затвердження план підготовки та проведення «Дня 

цивільного захисту», об'єктового тренування та тренування з відпрацювання дій на 

випадок пожежі . 

До 01.03.2019 

5.2. Розробити суддівську документацію разом з членами комісії, ознайомити членів 

підкомісії з порядком проведення змагань, естафет, вікторин, конкурсів. 

До 07.03.2019 

6. Скороход О.В., заступнику директора з господарської роботи, забезпечити ланки цивільного 

захисту необхідним майном і підготувати територію ліцею для опрацювання нормативів 

цивільного захисту, проведення змагань. 

До 16.03.2019 

7. Посадовій  особі з питань цивільного захисту Штефан В.П. підготувати навчально-

матеріальну базу Цивільного захисту ліцею до проведення «Дня цивільного захисту», 

об'єктового тренування та тренування з відпрацювання дій на випадок пожежі. 

До 16.03.2019 

8. Класним керівникам 2-11 класів: 

8.1. Довести до відома учнів цілі та завдання «Дня цивільного захисту», об'єктового 

тренування та тренування з відпрацювання дій на випадок пожежі  провести бесіди за 

правилами безпеки під час проведення «Дня цивільного захисту» та об'єктового 

тренування та про порядок евакуації з ліцею при надзвичайній ситуації. 

3 16.03.2019-21.03.2019 

8.2. Навчити дітей користуватися засобами індивідуального захисту в разі надзвичайних 

ситуацій. 

З 22.03.2019, 

за графіком виховних годин 

9. Загальна готовність до «Дня цивільного захисту»,   об'єктового тренування та тренування з 

відпрацювання дій на випадок пожежі  19 квітня 2019 року. 

10. Наказ оголосити керівному та постійному складу ліцею. 

11. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
Директор ліцею                             Г.М.Волобуєва 

 

 

 

Штефан, 0972789607 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

З наказом ознайомлені: 

Штефан В.П. Головня Я.Є. 

Лінниченко Т.А. Коленова Т.В. 

Саган О.Л. Радченко О.М. 

Голуб Н.О. Російчук Н.А. 

Гузовська О.Ю. Назаренко Л.М. 

Пахуща Л.Ю. Хромченко М.П. 

Лебедєва В.О. Буренко Л.В. 

Соколова А.Е. Борщ Я.М. 

Гріца В.О. Дяченко Л.Я. 

Шестак Д.Л. Лузанова О.В. 

Вус Н.М. Меламед В.А. 

Чепіс Л.В. Баланова В.В. 

Квітчата Л.В. Колесник В.О. 

Волошина В.В. Більдіна Г.І. 

Кувшинова О.В. Боглачова С.М. 

Марочкіна М.В. Оксенюк Т.В. 

Волікова Л.В. Баранова Н.В. 

Чмельова В.Б. Борисенко Л.А. 

Беседіна Ю.О. Щербак С.І. 

Журавльова І.В. Ріяко В.А. 

Шевченко В.В. Гайдабура О.О. 

Сухарєв С.О. Куценко Я.М. 

Гончарук А.С. Бровченко Л.К. 

Зіночкіна Ю.Ю. Бригида В.І. 

Сіренко О.О. Ємець Є.В. 

Бучинська Г.Л. Шрамко М.М. 

Плахтій Л.П. Мірошник Д.Ю. 

Смирнова Л.А. Мартинюк Л.В. 

Стародуб Н.С. Довбак М.І. 

Мєдвєдєв І.П. Шевченко Н.О. 

Шушпанова А.П. Бібік І.Є. 

Родін О.Л. Керімова Ж.М. 

Родіна Т.О. Міронік І.В. 

Скороход О.В. Буніна Н.В. 

Капелюховська Г.М. Ковшик Я.І. 

Ахріменко О.М. Богомаз Т.О. 

Стародуб Я.С. Чередніченко О.В. 

Керімова З.Е. Фоменко Т.В. 

Петік О.М. Московченко Т.Г. 
 

 



 


